

Grudziądz, dnia 29.12.2020 r.

Regionalny Szpital Specjalistyczny
im. dr. hab. n. med. Józefa Piłsudskiego
ul. dr. Leona 15/17
84-100 Grudziądz
NIP 876-20-00-00 Region 870253738
ZP-...../20

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odczynników i osprzętu dla Laboratorium Mikrobiologicznego wraz z dzierżawą aparatów (znak sprawy: Z/42/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy odczynników i osprzętu dla Laboratorium Mikrobiologicznego wraz z dzierżawą aparatów (znak sprawy: Z/42/PN/20)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 14 dopuści test o czułości: 95,7% i swoistości: 91,7% ?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający pozostaje na stanowisku, aby testy miały swoistość powyżej 98%.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 21 dopuści test o czułości powyżej 95,6% i swoistości powyżej : 98 % ?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza zmianę na swoistość powyżej 98%, jednakże jej nie wymaga.

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego, Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia zmian na formularzu cenowym.

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
Krzysztof Bukowski

INSPEKTOR

Paulina Kowalewska

PK